
                     INSTYTUCJA KULTURY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

                       

Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola, ul. St. Złotnickiego 7, 98-220 Zduńska Wola 

tel. (43) 823 48 43, (43) 824 98 80 fax.(43) 824 98 82,  
e-mail: kancelaria@muzeumzdunskawola.pl 
NIP: 829-101-21-17, REGON: 730167137 

 

 

UZEUM HISTORII  
MIASTA  
ZDUŃSKA WOLA 

 

 

Zduńska Wola 13.08.2021r. 

 

Do: 

WSZYSCY OFERENCI 

 
Nasz znak: MHMZW 205.2.2021 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa parkingu na 10 
miejsc parkingowych” na potrzeby Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola-filia Skansen 
Lokomotyw i Urządzeń Technicznych. 

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
 Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie zamówienia bagatelnego ogłoszonym w Biuletynie 
Informacji Publicznej pod adresem:  
 https://www.e-bip.org.pl/upload/00425/14145/0421289-47098504.pdf  na zadanie pn. 
„Budowa parkingu na 10 miejsc parkingowych”: 
Komisja w składzie: 

1) Tomasz Polkowski – przewodniczący komisji; 
2) Danuta Nowosad – członek Komisji; 
3) Teresa Barczewska – członek Komisji; 

w dniu 12 sierpnia 2021 roku dokonała otwarcia ofert, które zostały złożone w ww. 
postępowaniu ofertowym.   
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 2 oferty. 
 

Oferta nr 1 złożona przez: 
PROMARK Maciej Kaczmarek ul. Kościelna 7 98-220 Zduńska Wola NIP 829-172-35-22 
Oferta złożona przez Wykonawcę spełnia wymagania określone w ZAPROSZENIU DO 
SKŁADANIA OFERT O WARTOŚCI OD 20 000, 00 DO 130 000, 00 ZŁ W TRYBIE 
ZAPYTANIA OFERTOWEGO, nie podlega odrzuceniu oraz zgodnie z rozdziałem VIII tegoż 
zapytania uzyskała największa liczbę punktów - 100, 00 pkt. w tym: 
Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu z 
postępowania. 
Złożona została jeszcze jedna oferta: 

Oferta nr 2 złożona przez 
Zakład Instalacyjno-Drogowy pm.bud Paweł Marszałek ul. Sieradzka 6 98-220 Zduńska 
Wola NIP 82910953304 
Oferta spełnia wymagania określone w ZAPROSZENIU DO SKŁADANIA OFERT O 
WARTOŚCI OD 20 000, 00 DO 130 000, 00 ZŁ W TRYBIE ZAPYTANIA OFERTOWEGO, 
nie podlega odrzuceniu oraz zgodnie z rozdziałem VIII tegoż uzyskała następującą liczbę 
punktów – 72, 46 pkt.  
Zamawiający zamierzał wydatkować na budowę pawilonu wystawienniczego kwotę 50 000, 
00 złotych (słownie: trzysta dwadzieścia siedem pięćset pięć złotych zero groszy). 



                     INSTYTUCJA KULTURY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

                       

Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola, ul. St. Złotnickiego 7, 98-220 Zduńska Wola 

tel. (43) 823 48 43, (43) 824 98 80 fax.(43) 824 98 82,  
e-mail: kancelaria@muzeumzdunskawola.pl 
NIP: 829-101-21-17, REGON: 730167137 

 

 

UZEUM HISTORII  
MIASTA  
ZDUŃSKA WOLA 

Komisja zgodnie z rozdziałem VIII ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT O WARTOŚCI 
DO 20 000, 00 DO 130 000, 00 ZŁ W TRYBIE ZAPYTANIA OFERTOWEGO dokonała 
wyboru najkorzystniejszej oferty.  
Wybrano ofertę nr 1 złożoną przez PROMARK Maciej Kaczmarek ul. Kościelna 7 98-220 
Zduńska Wola NIP 829-172-35-22 
 

Środki ochrony prawnej 

 
Środki ochrony prawnej przysługują oferentowi na podstawie art. 505 ustawy PZP            
[Dz.U. 2021.1129]. 
 

Przewodniczący komisji przetargowej 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Klauzula informacyjna 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (dalej: RODO) informuję, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola (MHMZW) z siedzibą w Zduńskiej Woli 

przy ul. Stefana Złotnickiego 7, 98-220 Zduńska Wola.  
2. W MHMZW wyznaczyliśmy inspektora ochrony danych, z którym można się skontaktować w sprawach swoich danych osobowych i 

realizacji praw z tym związanych drogą elektroniczną przez e-mail: iodo@muzeumzdunskawola.pl lub pisemnie na adres naszej 

siedziby, wskazany w pkt. 1. 
3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzamy w związku z działalnością statutową Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola. 

4. Podstawą przetwarzania Pani/Pana danych jest art. 6 ust. 1 lit. e RODO w związku z art. 2 pkt. 7a ustawy o muzeach z dnia 21 

listopada 1996 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 720), tzn. przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie 
publicznym. 

5. Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane podmiotom, które są upoważnione do tego na podstawie przepisów prawa.  

6. Nie przekazujemy Pani/Pana danych poza teren UE. 
7. Pani/Pana dane będziemy przetwarzać przez czas zgodny z realizacją obowiązku archiwizacji dokumentów. 

8. Na podstawie art.15-18 RODO z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO przysługuje Pani/Panu: prawo 

dostępu do treści swoich danych, ich poprawiania, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, usunięcia danych, jeżeli 
Pani/Pana zdaniem nie ma podstaw do tego, abyśmy przetwarzali Pani/Pana dane. 

9. Przysługuje Pani/Panu prawo do ograniczenia przetwarzania danych a jeżeli uważa Pani/Pan, że przetwarzamy dane niezgodnie z 

prawem, może Pani/Pan złożyć w tej sprawie skargę do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 
10. Podanie danych przez Pani/Pana jest dobrowolne, ale niezbędne dla celów, o których mowa w punkcie 3 i 4.  

11. Przetwarzanie Pani/Pana danych nie będzie podlegało zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu stosowanie 

do art. 22 RODO; 
 

 

 

mailto:iodo@muzeumzdunskawola.pl
euro
Stempel


		2021-08-16T19:37:02+0200
	Tomasz Krzysztof Polkowski




